CnpaBoy4Has Tabnuua Kk oT4eTy 06 MCMONHEeHMM KOHCOoNMAaMpoBaHHOro 6loaxeTa cyobekTta Poccuinckon

®epepaumnn
Aepau dopma 0503387 cTpanmua 1
Kombl
Popma o OKY] 0503387
Ha 1 wions 2022 . Rara 01.07.2022
[ oprana, op! o Glomwera XacaBlopToBCKMit no OKMO
HavmeHosaHve Glopxeta BrofxeT MyHULMNanbHbIX paiioHOB no OKATO
MepuoanyHOCTL: MecsuHas
EnnHvua py6. (¢ A0 fBYX 3HaKoB) no OKEU 383
BannaHnposaHo WcnonHeHo
Kop pacxoaa no
s - CYMMbI, NoAnNexaluue UCKNIYEeHNo B pamkax - - = CyMMbI, NOANEXallune UCKMIYEHNIO B pamkax
HHbIE GlomkeT CyBbekTa GIOPKETBI MyHULUNANLHBIX BHOMKETBI CENbCKUX KOHCONMAMPOBAHHBI BIoKET CyBbeKTa PoCCHIACKOM BIOMKETEI MyHMLMNANBHBIX |
pacxonos PaHHb KOHCOMMAMPOBaHHOTO BloKeTa CybbeTa Y o s KOHCOMMANPOBAHHOTO BlofpKeTa CyBbexTa Y IBloKeTsI Cenbekmx noceneHwil
i paiioHos noceneHwit enepauym il paiioHos
Poccwiickoit ®eaepaumnn Poccuiickoit epepauum
HaumeHosaHme nokasatens Kon cTpoky
BT BT
paagen B Tu. cpeacTea B 4. cpea-cTea cpenctea b ;pe“' cpenctea
Bun B T.u. CpefcTBa B T.u. CpeqcTBa B TM. CpepcTBa cTBa dene-
Bcero: enepansHoro Bcero: Bceero: b p Beero: ene- Bcero: Bcero: Bcero: Bcero: enep-
n) pacxopa Glomkera beaepansbHoro Glopxeta Glomketa panbHoro chenepansHoro Blopkera ibenepansHoro Giopxetal ;éaanoro anbHoro
5 lomKeTa 6
fomKeTa lopxeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 19 20 23 24 25 26 27 28 39 40 43 44
PA3[IEN | "MokasaTenu 3a cyeT GIO[KETHLIX CPEACTB"
Pacxofibl o COlePXaHMIO OPraHoB MecTHoro | 00200 | 0000 000 124516 159,12 7 861 000,00 x x 62299493,12 -| 62216 666,00( 7 861 000,00 61675 525,09) 371440573 x x 33063 298,62 - 2861222647 371440573
camoynpaBnenws, Bcero
choa onnael TpYAa 00210 | 0000 121 76 668 069,00 5137 000,00 x x 33 346 369,00 -| 4332170000 5137 000,00 38002 444,49 2853 355,21 x x 17016 199,17 | 20986245,32| 285335521
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHUUMNAnbHbIX) OPraHoB
WHble BbINNaTel NnepcoHany
fOCYAAPGTBEHHbIX 00220 | 0000 122 377 000,00 - x x 357 000,00 B 20000,00 - 196 850,00 y x x 196 850,00 - . .

(MyHMUMINanbHBIX) OpraHoB, 3a
WcknioyeHrem oHaa onnarel
Tpyaa

B3HOChI M0 OBRA3ATENLHOMY
CouManbHoOMy CTPaxoBaHmio Ha
BLINNATLI JEHEXHOTO 00230 0000 129 23 569 996, 12| 1553 000,00 x x 10071 607,12 -| 13498389,00| 1553 000,00 11237 409,99 785 664,52 x x 5138 894,83 - 6098 515,16 785 664,52
COAEPXAHMA 1 UHbIE BbINAATH!
paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMLMNAnNKHBIX) OPraHoB

B TOM 4MCrie PacxoAbl N0 COAEPKaHNIO
OpraHoB MECTHOTO CaMOyNpaBIeHys, 00270 0000 000 7861 000,00| 7861 000,00 x x E -|  7:861000,00| 7 861 000,00 3714 405,73 3714 405,73] x x - - 3714405,73| 3714405,73
Ha i

Poccuiickoi Geaepaunm

chorA onnarel TpyAa 00240 0000 121 5137 000,00 5137 000,00 x x - -|  5137000,00| 5 137 000,00 2853 355,21 2853 355,21 x x - | 2853355,21| 285335521
rOCYAAPCTBEHHBIX

(MyHMUMNANbHBIX) OpraHoB

B3HOCHI N0 0BA3aTENbHOMY
CoLManbHOMY CTPaxoBaHuIo Ha
BLINNATLI AEHEKHOTO 00260 0000 129 1553 000,00 1553 000,00 x x - -|  1553000,00| 1553 000,00 785 664,52 785 664,52 x x - - 785664,52|  785664,52
COAEPXKAHMS 11 UHbIE BBINAATE!
PaBOTHUKAM FOCYAPCTBEHHBIX
(MyHMLMNanbHbIX) OPraHoB

B TOM YCIie PacXoAb! NO COAEPKaHMIO
OpraHoB MyHULMNANLHOro (hMHAHCOBOTrO 00280 oooo 000
KOHTpOns

2152 000,00 E x x 2152 000,00 - - - 942 763,89 | x x 942 763,89 g | B

hoHa onnartel Tpyaa
rOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHUUVMNAnNbHbIX) OPraHoB

00281 0000 121 1416 000,00 - X X 1416 000,00 - - - 675 033,00 - x x 675 033,00 - - -

VHbIE BbINNATLI NEPCOHany
roCyAapCTBEHHbIX
(MYHMLMNAnbHBIX) OPraHoB, 3a
vcKrioyeHnem hoHaa onnarbi
TpyAa

00282 0000 122 52 000,00 - X X 52 000,00 - - - - - X X -] -] - -

B3HOChI M0 0BA3aTENLHOMY
CouManbHoOMy CTPaxoBaHmio Ha
BLINNATLI JEHEXHOTO 00283 0000 129 429 000,00 E x x 429 000,00 - - - 203 860,89 - x x 203 860,89 - - -
copiepXaHust 1 UHble BbINMaTh!
paboTHUKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANBHBIX) OPraHoB




HaumeHosaHve nokasatens

Kon pacxosa no

Wcnonxel

pacxoaos

i GlokeT cyBbekTa

CYMMBI, NOANEXALLME UCKITIOHEHMIO B PaMKax
KOHconuanposaHHoro BlogkeTa cybbekta
Poccwiickoit degepauun

GHOKETb MyHULMNANbHBIX
paioHoB

BrofpKeThI Cenbekmx
noceneHuit

KOHCONMAPOBAHHBI BIOBKET CyBbekTa

CYMMBI, MOANEXALLNE UCKTIONEHNIO B PAMKaX

®epepaunm

BlopxeTa cybbekta
Poccuiickoit deaepauum

BIOMKETBI MyHMLMNANBHBIX
paioHoB

[GroKeTbI cenbekux noceneHuii

dopma 0503387 cTpaHuua 2

Kon cTpoku|

pasgen oua

) pacxona

Beero:

B T4, CpeacTBa
enepansHoro
Glomkera

B T.u. cpeAcTBa

Beero:
enepansHoro Biomieta

B TY. cpea-cTea

Beero:  |dene-p
Glomkera

Bcero:

BTY.
cpeAcTsa
dene-
pankHoro
6Glopxeta

Bcero:

B T.M. cpeacTea
denepansHoro Blomreta

B T.4. cpeAcTsa

Beero: benepankHoro Blomxerd]

8 T4, cpea-
ctea hene-
pansHoro
Glopketa

Bcero:

Beero:

BTY
cpenctea
chenep-
ankHoro
Glopxeta

23

24

25

26

43

44

B TOM 4MCre PacXoAbl N0 COAGPKaHNIO
OpraHoB MECTHOTO CaMoynpaBneHus,

Ha
cy6nekra Poccuiickoit Deaepauni

00290

0000 000

4811 000,00|

4811 000,00

1900 874,12]

1900 874,12

hoHa onnartel Tpyaa
rOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHUUVMNAnNbHbIX) OPraHoB

00291

0000 121

2313 795,00

2313 795,00

1236 209,00

1236 209,00

BIHOCHI 110 0BA3ATENIEHOMY
CoUMasnbHOMY CTPaxoBaHMIo Ha
BbINNATLl AEHEXHOTo
CoAePXaHNs 1 UHbIE BBINAATH!
paboTHUKam rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) OpraHoB

00293

0000 129

698 808,00

698 808,00

373 335,12

373 335,12

(o} P!
yueTa Ha TeppUTOPUSX, FAe OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMUCCapUaTLI

00800

0203 000

7861 000,00

7861 000,00

7 861 000,00

7 861 000,00

3714405,73

3714405,73

3714405,73

3714405,73

oHa onnatel Tpyaa
TOCY/1apCTBEHHBIX
(MyHMLMNanNbHbIX) OPraHoB

00801

0203 121

5137 000,00

5137 000,00

5137 000,00

5137 000,00

2853 355,21

2853 355,21

2853 355,21

2853 355,21

B3HOCbI N0 DGQGaTeﬂbHOMy
CouMansHoMy CTpaxoBaHMio Ha
BBINNATE AEHEXHOTO
cofepXaHna U UHbIe Bbinnatbl
PaBOTHUMKAM TOCYAAPCTBEHHbIX
(MyHULUNanLHBIX) OpraHos

00803

0203 129

1553 000,00|

1553 000,00

1553 000,00

1553 000,00

785 664,52|

785 664,52|

785 664,52|

785 664,52|

Pacxopl, OCylecTBNseMble 3a CHeT
cyGBeHUMIA, NOCTYNaoWMX OT APYrux
6loKeTOR GIOXKETHOI CMCTEMbI

01000

0000 000

21197 529 750,00

126 945 766,00

2189 668 750,00

119 084 766,00

7861 000,00

7861 000,00

1336 385 710,12]

3714405,73

1332671 304,39

371440573

371440573

Moanepxka AOPOXHOro X03AWCTBA

02500

0409 000

71 346 517,20|

9700 000,00 |

71346 517,20

9700 000,00

Pacxoab! AOPOXHLIX hoHAOB

02530

0000 000

64 169 207,91

64 169 207,91

25750 730,94

25750 730,94,

n o

Bcero|

03000

0502 000

1099 663,96|

1099 663,96

1099 663,96|

1099 663,96

Pacxopb! no npegocTasneHuno
[ONONHUTENLHOTO 06Pa3OBaHNs AETAM

04110

0700 000

42 870 000,00

42 870 000,00

21983 881,86

21983 881,86

CoumankHoe obecnevenie

06100

0000 000

33 566 799,30

33 566 799,30

19 562 969,30

19 552 969,30,

o KunbiMu Aeteit-
CMPOT 1 feTeit, OCTaBLIMXCA 6e3 noneyeHus
poauTenen, NULY U3 YMcna AeTen-cMpoT u
AeTen, ocTaslumxcs 6e3 noneveHns
poAuTenel, B ueNsiX peannaaumm cr. 8

Ha "0

3aKol
r no AeTen-
CMPOT 1 feTeit, oCTaBLIMXCA 6e3 noneveHns

poauTenei

07800

0000 000

14 663 200,00

13 187 880,00

14 653 200,00

13 187 880,00,

13 187 880,00

13 187 880,00

13 187 880,00,

13 187 880,00,

KomneHcauus yactu poauTensckoi nnatel 3a
pebenka B

o6leobpa3oBaTenkHyio NporpamMmy
AOWKONLHOO 06pazoBaHMs

08100

1004 000

9290 000,00

9290 000,00 x

4346 359,00

4346 359,00 x

Copepxanme peberka B CeMbe oneKyHa n
aneMHOﬂ ceMbe, a TaKke BO3HarpaxaneHue,
P

08200

1004 000

12 511 000,00}

12511 000,00

5653 896,00

5653 896,00




Kon pacxosa no

Wcnonxel

i GlokeT cyBbekTa

CYMMBI, NOANEXALLME UCKITIOHEHMIO B PaMKax
KOHconuanposaHHoro BlogkeTa cybbekta

BIOAETLI MYHMLUNANLHbIX

GIOMKETBI CembCKMX

KOHCONMAPOBAHHBI BIOBKET CyBbekTa

CYMMBI, MOANEXALLNE UCKTIONEHNIO B PAMKaX

BlopxeTa cybbekta

BloKETbI MYHULMNANBHBIX

[GroKeTbI cenbekux noceneHuii

acxofoe " " " < - "
P Poccuickoit Gepepauym pavioros flocenex Penepauun Poccuiickoin deaepauun pavioros ®dopma 0503387 ctpammua 3
HaumeHoBaHWe nokasarens Koz cTpokv|

BT BTY
paspen BUA B T.d. cpeacrsa B T.u. cpeAcTBa B T.4. cpen-cTea cpenctsa B T.4. cpeacTea B T.4. cpeAcTBa ETL: r;z:ne: cpencrsa
Bcero: enepansHoro Bcero: . Cp Bcero: b ps Bcero: dene- Bcero: . O Bcero: . Cp Bcero: Bcero: enep-

pacxopa enepansHoro Glomxeta benepanbHoro Glomxeta benepansHoro Glomxeral parnsHoro

n) GlomKera Glomrera panbHoro B ovors ankbHoro
6Glopxeta A Glopxeta

1 2 3 4 5 6 7 8 19 20 23 24 25 26 27 28 39 40 43 44

BLINMATHI CEMbAM ONIEKYHOB Ha COAEPKaHVe 08203 | 1004 000 12511 000,00 - X x 12511 000,00 - - - 5653 896,00 - x x 5653 896,00 - - -

noAoNeHbIX AeTeit
P  dhona opraHos
T W BNacTy cy6 09600 | 0000 000 12 051 553,50 x X x 11416 553,50 x 635 000,00 x x x x x x x x X
Poccwiickon ®epepaumnm (MeCTHbIX
AAMUHUCTPALIMIA)

r " 10100 | 0000 000 86 526 926,42 - 2 955 845 045,81 360 119 885,10| 2929419.974,23| 360 119 885,10 114 954 000,00 - 27433 169,83 - 1607 821 428,03 20498183068 1577777 597,86| 204 981830,68| 57 477 000,00 -
nporpamme!
FOCYAAPCTBEHHbIE U MyHMLNATbHbIE
nporpamiel, POPMYIPYEMbIE 33 oHeT 10102 | 0000 000 - - 2184 754 050,00 118 981 366,00 2184 754 050,00 118 981 366,00 - - - - 1327 056 024,54 59475000,67| 1327056 024,54| 59 475 090,67 - -
CyBBEHLMIA, MOCTYNAIOLUX OT APYIvX
BOMKETOB BIOIKETHON CUCTEMBI
Poccwiickoii depepaunn
OCTATKM CPE[ICTB BIOMKETOB HA 10800 | 0000 000 x X x x x x X x 128 972 435,97] 7032532,88 x x 121302804,16| 6816 438,61 766963181 21600427
OTUETHYIO [IATY:

OGTATK eNEBbIX CPERCTS BiomKeTos 10801 | 0000 000 X X x x x x x x 20344 385,78 7032 532,88 x x 2012829151 681643861 21600427 216094,27)
KanuTanbHLIe BHOXGHNS 12500 | 0000 000 83914 979,10 - x x 83914 979,10 - - - 48 567 448,30 - x x 48 567 448,30 - - -
PACXO/ib! OPFAHOB FOCYAAPCTBEHHON BIIACTM
cy6bekta Poccuiickoii ®eaepaumn (MecTHoro
camoynpasrenvts) Ha npuoGpeTeHNe

obbexTos K 12510 | 0000 000 4527 700,00 - x x 4527 700,00 - - - 3495 908,49 - x x 3495 908,49 - - -
B pamkax n
" it
BnacTi cybbexta Poccuiickoit denepauyi
(MecTHOro camoynpaeneHus)
PACXOf! KAJEHHIX YPEXAEHHiA Ha i _ . _ . - - -
RonOGpeTerMG (ROTOrGANGAE) OBLEKTOB 12520 | 0000 000 4940 000,00 x x 4940 000,00 3070 149,26 x x 3070 149,26
OTHOCALLUXCS! K OCHOBHBIM CPEACTBaM
pacxozibl aBTOHOMHbIX W GIOKETHBIX YypexaeHuil
Ha NpUOBpETeHVe (MIOTOBNEHNE) 0BbEKToR
OTHOCALUMXCA K OCHOBHBIM CPEACTBAM 3a CHeT i i | i . . . .
Cpenors cyBoun. npenoc aansemu oprauau | 12530 [ 0000 000 1524 404,00) x x 1524 404,00 1524 404,00 x x 1524 404,00
TOCYAAPCTBEHHOM BNACTH CyBbeTa PoCCHICKOI
Depepauunu (opraHamu MecTHOro
camoynpasnexus)
6 12540 | 0000 410 72922875,10) - x x 72922875,10 - - - 40476 986,55 - x x 40 476 986,55 - - -
IOMKETHBIE MHBECTMLM
X o 12600 | 0000 000 214 605 626,85 - x x 214 605 626,85 - - - 237436051 - x x 2374 360,51 - - -
anuUTanLHeIH PeMOHT
SaKYNKA Ka3GHHBIMA Y1pEXEGHIAMA T0BaPOE, 12620 | 0000 243 214 605 626,85| E X X 214 605 626,85 - - - 2374 360,51 , X X 2374 360,51 - , ,
PaGoT, yCIyr B UENSAX KAMUTAIBHOTO PEMOHTA
BEHHOTO (MYHUL
Pacxoabl Ha ¢hoHA onnatel Tpyaa paGoTHUKaM
YupeXaeHMiA, OCYLIeCTRAsEMbIe 32 CYeT 13000 | 0000 000 1899 554 765,02 X X x 1886 165 541,00 x 13389 224,02 x 1130 861 740,79 x x x 1123 363 732,51 x 7498 008,28 X
cpeAcTB 6104XeTOB GIOAKETHOW CUCTEMbI
Poccuitckon ®egepauun
13100 | 0700 000 1691157 674,00 x x x 1691157 674,00 x - x 1027 649 792,57 X x x 1027 649 792,57 x - x
& cipepe obpazoearus
113 HUX 10 BBTOHOMHBIM 1 GOIKETHBIM 13101 | 0700 000 1659 779 254,00 x x x 1659 779 254,00 x - x 1011487 261,68 x x x 1011487 261,68 x - x
yupexaeHusiM
5 cibepe kynbTyphi  KAHemaTorpadn 13200 | 0800 000 85903 463,88 x x x 85500 952,00 x 402511,88 x 40993 206,88 x x x 40 590 695,00 x 402511,88 x




Wcnonxel
Kon pacxona no
oo cybnerra | CYAMSL TOMISKLU UOIONONO 8 PAMKEK | 6cry wywnarw | GiomAerl conocon | KoconWAposaN G0mAer cyberra Pocoioron | N, IOAEKEINE UCKIONENIO 8 AKX | gy or it [
pacxonos i aHHor i i i
Poccuiickoit deaepaunn paiokos noceneHmi Penepaum Poccuitckoit degepauym paitoos dopma 0503387 cTpaHuua 4
HaumeHoBaHWe nokasarens Koz cTpokv|
BTY. -
Bcero: henepansHoro Bcero: . CPeA Bcero: bene-p Bcero: dene- Bcero: 4. cpen Bcero . cpeacTea Bcero: crea ene- Bcero: tenep-
p pacxona Bonora henepansHoro BlomxeTa oo paneoro benepansHoro GlomkeTa henepansHoro Glompxertal pankHoro e
6Glopxeta Glomkera Glopxeta
1 2 3 4 5 6 7 8 19 20 23 24 25 26 27 28 39 40 43 44
13 HUX 110 @BTOHOMHbIM ¥ GIOIDKETHBIM 13201 0800 000 2151 852,00 x x x 2151 852,00 x - x 884 803,00 x x x 884 803,00 x - x
yupexaeHmam
B Cihepe (HUINMECKOT KYMILTYpBI U CrIOpTa 13500 1100 000 47 423 330,00| x x x 47 423 330,00 x g x 26 904 934,00 x x x 26 904 934,00 x - x
13 HUX NO @BTOHOMHbIM 1 GIofKETHBIM 13501 1100 000 26 352 000,00} x x X 26 352 000,00 X - X 13 952 388,00 X x X 13 952 388,00 X - X
yupexgeHmam
& Apyrux cihepax 13600 0000 000 75070 297,14 X X X 62 083 585,00 x 12986 712,14 x 35313 807,34 X x x 2821831094 X 7095 496,40 X
B3HoCkl N0 063aTeNLHOMY CoUManbHOMY
CTPaxoBaHMIO Ha BbINNaTbI NO onnarte TpyAa 14000 0000 000 573 392 594,38 X X X 569 467 234,38 x 3925 360,00 X 341742 513,79 X X x 339902 414,87 X 1840 098,92 X
PaGOTHUKOB 1 MHblE BLINNATLI PaGOTHMKAM
yupexaeHui
& ccpepe o6pasosanus 14100 0700 000 510 382 499,00 x x x 510 382 499,00 x - x 312429929,84 x x x 312420920,84 x - x
13 HIX N0 @BTOHOMHBIM 11 GIOKETHBIM 14101 0700 000 500 906 921,00 x x x 500 906 921,00 x - x 307 578 884,23 x x x 307 578 884,23 x - x
yupexaeHuam
B Cdbepe KynbTYPbI M KMHeMaTorpaduy 14200 0800 000 25946 048,00) x x x 25 821 548,00 x 124 500,00 x 10 778 908,83 x x x 10 654 408,83 x 124 500,00 x
3 HUX 1O @BTOHOMHBIM 1 GHOPKETHBIM 14201 0800 000 649 848,00 x x x 649 848,00 x - x 267 210,51 x x x 267 210,51 x - x
yupexaeHmam
B Cdbepe dMIMIECKO KyNIbTYpbI U cropTa 14500 1100 000 14 512 855,68| x x x 14512 855,68 x - x 8316 767,52 x x x 8316 767,52 x - x
13 HUX 110 @BTOHOMHbIM ¥ GIOIDKETHBIM 14501 1100 000 8149 000,00 x x x 8149 000,00 x - x 4405 453,00 x x x 4405 453,00 x - x
yupexaeHmsm
B APYTUX cbepax 14600 0000 000 22551 191,70| x x x 18 750 331,70 x 3800 860,00 x 10 216 907,60) x x x 8501 308,68 x 1715598,92) x
PA3[EN Il "Moka3aTenu ¢ y4eTom ] ] y # 3a cyeT BCex "
o cocmosiHuko Ha 1 anpens, 1 utons, 1 okmsabps mexyweao huHaHcogoz2o 200a u 1 siHeaps 200a, Crnedyrowezo 3a OMYemHbIM,)
v vt
Pacxoab! Ha hoHp onnatsl TpyAa paGotHukam| 23000 0000 000 1899 639 943,02 x x x 1886 250 719,00 x 13 389 224,02 x 1130 861 740,79) x x x 1123 363 732,51 x 7498 008,28 x
yupexaeHun
& cipepe obpasosanus 23100 0700 000 1691 157 674,00| x x x 1691 157 674,00 x - x 1027 649 792,57, x x x 1027 649 792,57 x - x
M3 HWX NO ABTOHOMHbIM 1 GIOKETHBIM 23101 0700 000 1659 779 254,00| X X X 1659 779 254,00 x - x 1011487 261,68 X X x 1011487 261,68 X - X
yupexgeHmam
& cobepe kynbmypb! U KuHemamozpaguu 23200 0800 000 85988 641,88] x x x 85586 130,00 x 402511,88 x 40 993 206,88 x x x 40 590 695,00 x 402511,88 x
13 HUX 110 @BTOHOMHBIM 1 GIOKETHBIM 23201 0800 000 2237 030,00 x x x 2237 030,00 x - x 884 803,00 x x x 884 803,00 x - x
yupexaeHmam
B Cihepe (HUINNECKOF KYMIbTYpbI U CrIOpTa 23500 1100 000 47 423 330,00| x x x 47 423 330,00 x g x 26 904 934,00 x x x 26 904 934,00 x - x
13 HUX NO @BTOHOMHbIM 1 GIoKETHBIM 23501 1100 000 26 352 000,00} x x X 26 352 000,00 X - X 13 952 388,00 X x x 13 952 388,00 X - X
yupexgeHmam
& Apyrvx cihepax 23600 0000 000 75070 297,14 X X x 62 083 585,00 x 12986 712,14 x 35313 807,34 3 x x 28218 310,94 X 7095 496,40 X
B3HoCkI N0 063aTeNLHOMY COUManbHOMY
CTPaxoBaHMIO Ha BbINNaTbI NO onnarte TpyAa 24000 0000 000 573 418 329,38 X X X 569 492 969,38 x 3925 360,00 x 341742 513,79 X X x 339902 414,87 X 1840 098,92 X
PaGOTHUKOB 1 MHblE BLINNATLI PaGOTHMKAM
yupexaeHui
& cihepe oBpazoBaHis 24100 0700 000 510 382 499,00 X X X 510 382 499,00 x - X 312 429 929,84| x X x 312429 929,84 x - X




Wcnonxel

Kon pacxona no
Sion: i GlompKeT cybbekTa CYMMBI, MOANEXALLNE NCKMIOYEHIIO B pamkax GIOPKETHI MyHULUNANHBIX BlomKeTbI CenbCKMX KOHCONMANPOBaHHBI BIOMKET CyBbeKTa fickoit CYMMBI, NOANEXALNE UCKMIOYEHIIO B pamkax BIOMKETBI MyHMLMNANBHBIX
pacxoaos o KOHCONMANPOBaHHOTO 6Gloaxeta cybbekta DalioHOB noceneHMii Deaepaunn aHHOr 6Glopxera cybbekta paiioHoB [GroaeTbl cenbekux noceneHni
Poccuiickon degepauum Poccuiickoit ®egepauum dopma 0503387 cTpaHuua 5
Haumenosakve nokasarens [Koa crpoku|
pasaon 6 1. pegorsa s n. cpeprcrsa cpescrea o T coen cpesorsa
A Bcero: bepepansHoro Bcero: B T4 cpencTea Bcero: bene-p Bcero: hene- Bcero: B . CpencTea Bcero B T4 cpencTea Bcero: crea dege- Bcero: chenep-
pacxona henepansHoro BlomxeTa henepansHoro Blopketa henepansHoro Glompxertal pankHoro
n) Glomkera 6GlomkeTa pansHoro anbHoro
6Glopxeta Glomkera Glopxeta
1 2 3 4 5 6 7 8 19 20 23 24 25 26 27 28 39 40 43 44
3 HIX N0 @BTOHOMHbIM U BIOKETHBIM 24101 0700 000 500 906 921,00 x X X 500 906 921,00 x - X 307 578 884,23 x x x 307 578 884,23 x - X
yupexaeHmam
5 Cihepe KyNILTYPb! U KMHeMaTOpadMit 24200 0800 000 25971 783,00] x x x 25 847 283,00 x 124 500,00 x 10 778 908,83 x x x 10 654 408,83 x 124 500,00 x
13 HIX NO @BTOHOMHbIM 1 GIoKETHBIM 24201 0800 000 675 583,00 x - 675 583,00 - - 267 210,51 X - 267 210,51 - -
yupexaeHmam
- 24500 1100 000 14 512 855,68 X X X 14 512 855,68 x - x 8316 767,52 X x x 8316 767,52 X - X
B chepe PUINIECKOI KyNETYPbI M COPTa
M3 HUX NO ABTOHOMHbIM 1 GIOKETHBIM 24501 1100 000 8149 000,00 X X X 8149 000,00 x - x 4 405 453,00 X X x 4 405 453,00 X - X
yupexaeHnam
& Apyrux cihepax 24600 0000 000 22551 191,70} X X X 18 750 331,70 X 3 800 860,00 X 10 216 907,60 x X x 8501 308,68 x 1715 598,92] X

* inst nokasateneit Pasaena Il untate HanmeHoBaHwe "3annaHmpoBaHo”

PykoBoauTens duHaHcoBOro opraHa

PykoBoauTens ueHTpanusosaHHoin Gyxrantepun

20__r

nognuch

(noanwce)

(pacwmdpoBka nognucu)

(pacwmdpoBka nognucu)



